КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА города Шарыпово

	ул. Горького, д. 14А, г. Шарыпово, Красноярского края, 662314, конт. тел. 2-12-56
Е – mail: KSPsharypovo@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022 									№ 8

О признании утратившим силу  Постановления контрольно-счетной палаты города Шарыпово от 20.03.2012 № 2 «О Регламенте контрольно-счетной палаты города Шарыпово»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 4 Закон Красноярского края от 01.12.2011 N 13-6551 "Об отдельных вопросах деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Красноярского края" постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление контрольно-счетной палаты города Шарыпово от 20.03.2012 № 2 «О Регламенте контрольно-счетной палаты города Шарыпово»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Шарыпово 							Н.Г. Богданова